平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
平成25年３月期の連結業績予想については、円安基調に転じている為替相場の影響等を考慮した結果、経常利益及び当
期純利益を上記のとおり修正いたします。

（注）本資料に記載しております予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、実際の業績等は
業況の変化等により、予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成25年2月1日
各 位

上場会社名 株式会社森精機製作所
代表者 取締役社長 森 雅彦
（コード番号 6141）
問合せ先責任者 取締役副社長経理財務本部長 近藤 達生
（TEL 052-587-1811（代表））

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成24年10月30日に公表した平成25年３月期の業績予想を下記のとおり修正
いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 150,000 4,000 3,000 3,000 27.43
今回修正予想(B) 150,000 4,000 4,000 4,000 36.57
増減額(B-A) ― ― 1,000 1,000
増減率(%) ― ― 33.3 33.3
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

155,320 6,788 5,915 5,619 51.13